
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/0050/2025 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, w wysokości: 

1) dochody – 3.977.156,14zł, 

2) wydatki – 3.977.156,14 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6547



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/0050/2025 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 770 254,05 1 132 832,59 4 903 086,64 

 01095  Pozostała działalność 35 000,00 1 132 832,59 1 167 832,59 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 132 832,59 1 132 832,59 

Razem 33 439 886,73 1 132 832,59 34 572 719,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6547



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/0050/2025 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 397 054,05 1 132 832,59 5 529 886,64 

 01095  Pozostała działalność 14 600,00 1 132 832,59 1 147 432,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 300,00 7 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 235,89 1 235,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 178,85 178,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 1 388,16 15 988,16 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 110 620,19 1 110 620,19 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 109,50 109,50 

Razem 38 377 539,81 1 132 832,59 39 510 372,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6547



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/0050/2025 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 132 832,59 1 132 832,59 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 132 832,59 1 132 832,59 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 132 832,59 1 132 832,59 

Razem 2 844 323,55 1 132 832,59 3 977 156,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6547



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/0050/2025 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 132 832,59 1 132 832,59 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 132 832,59 1 132 832,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 300,00 7 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 235,89 1 235,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 178,85 178,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 388,16 1 388,16 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 110 620,19 1 110 620,19 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 109,50 109,50 

Razem 2 844 323,55 1 132 832,59 3 977 156,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6547


	ZARZĄDZENIE NR 24/0050/2025 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Dochody zadania zlecone
	Załącznik 4 - Wydatki zadania zlecone

		2025-07-09T11:10:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




